ПРОТОКОЛ

Собрания  граждан   Федосеевского сельского поселения

11.07.2019                                                                                                с. Федосеевка

Председательствовал: А.Р. Ткаченко – Глава  Администрации Федосеевского сельского поселения

Приглашённые: жители Федосеевского сельского поселения, руководители районных служб и ведомств
 .

 Всего присутствующих: 58 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет Главы Администрации Федосеевского сельского поселения перед жителями о своей деятельности за первое полугодие 2019 года.
          2. Вопросы  жителей села Федосеевка.
          3. Выступление  Руководителей районных служб и ведомств.
ДОКЛАДЫВАЕТ: А.Р. Ткаченко, Глава Администрации Федосеевского сельского поселения

СЛУШАЛИ:  Об итогах работы Главы Администрации Федосеевского сельского поселения перед жителями о своей деятельности за первое полугодие 2019 года
ВЫСТУПИЛ: А.Р.Ткаченко – Глава Администрации Федосеевского сельского поселения (доклад прилагается http://fedoseevskoesp.ru/static_180/
Пожалуйста, задавайте вопросы.

 Косенко В.А. пенсионер – обратилась к председателю СПК Федосеевский от всех жителей Федосеевского сельского поселения о помощи в вывозе навоза от подворий.
 Верехин А.В. председатель СПК «Федосеевский» - пообещал оказать помощь (в выделении транспорта, погрузочной техники) жителям для вывоза навоза от подворий до конца лета.

Выразили пожелания жителям Федосеевского сельского поселения
Перетятько В.И. пенсионер - соблюдать чистоту в поселении,  не разбрасывать пластиковые бутылки, пакеты.

Косенко В.А. пенсионер - поддерживать чистоту на кладбище, во время ремонта, уборки могилок мусор убирать надлежащим образом, а не подбрасывать под заборы, соседние могилки.

Жители Федосеевского сельского поселения

РЕШИЛИ:

Проводить подобные сходы регулярно. Продолжать и развивать работу с гражданами. Исполнять достойно свои должностные обязанности. Пресекать нарушения путем привлечения к административной ответственности нарушающих граждан. Уважительно и добросовестно относиться к окружающей среде.

Глава Администрации
Федосеевского сельского поселения                            А.Р.Ткаченко
 Секретарь собрания:
Л.В. Бардыкова